
 

UCHWAŁA NR XLII/320/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz osoby fizyczne, oraz trybu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/259/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne, oraz trybu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 stycznia 2022 r.

Poz. 144



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLII/ 320 /2022 

 Rady Gminy Łambinowice  z dnia 04 stycznia 2022 r. 

 

 
…………………………………………... 

Nazwa (pieczątka) organu prowadzącego 

 

Pan/Pani ………………… 

Wójt Gminy Łambinowice 

ul. Tadeusza Zawadzkiego 29 

48-316 Łambinowice 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Łambinowice  

na realizację zadań oświatowych na rok  ……….  
 

Podstawa prawna; art. 33 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. z Dz.U. z 2021 r. poz. 1930). 

 

I. Informacje o wnioskodawcy – organie prowadzącym szkołę, przedszkolne, inną 

formę wychowania przedszkolnego zgodnie z art. 2 pkt 15 w/w ustawy 

1.  Organem prowadzącym jest; osoba fizyczna/ osoba prawna1 

2.  Pełna nazwa organu prowadzącego / imię 

i  nazwisko osoby fizycznej 

 

3.  NIP / REGON  

4.  Adres siedziby organu prowadzącego / adres 

zamieszkania 

 

5.  Imię i nazwisko osoby lub osób 

uprawnionych do reprezentowania organu 

prowadzącego (zgodnie z załączonym, odpowiednim 

dokumentem rozstrzygającym o reprezentowaniu organu, np. 
wydruk z CEIDG) 

 

6.  Numer telefonu do  kontaktu z organem 

prowadzącym 

 

7.  Adres poczty elektronicznej do kontaktu 

z organem prowadzącym 

 

II. Informacje o szkole, przedszkolu lub  innej formie wychowania przedszkolnego, 

której wniosek dotyczy  

1.  Pełna nazwa szkoły, przedszkola, innej 

formy wychowania przedszkolnego 

 

2.  Placówka, o której mowa w wierszu 8 jest 

placówką publiczną czy niepubliczną 2 

 

3.  Data i nr decyzji lub data i nr zaświadczenia 

o wpisie do ewidencji 

 

4.  Adres siedziby o której mowa w wierszu 8  

5.  Imię i nazwisko osoby lub osób 

uprawnionych do reprezentowania o której 

mowa w wierszu 8  (zgodnie z załączonym, 

odpowiednim dokumentem; powierzeniem funkcji, 

zaświadczeniem, upoważnieniem) 

 

6.  Numer telefonu do  kontaktu   

7.  Adres poczty elektronicznej do kontaktu  

 
1 Niepotrzebne skreślić 
2 Wpisać właściwe; „publiczną” lub „niepubliczną” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 144



 
 

III. Informacje o rachunku bankowym szkoły, przedszkola lub  innej formy 

wychowania przedszkolnego albo zespołu w skład którego wchodzi podmiot 

dotowany, na który ma być przekazywana dotacja  

1. Nazwa banku 
 

2. Numer rachunku bankowego 
 

 

IV.   Informacja o planowanej liczbie dzieci, uczniów, uczestników zajęć w/w placówki 

w zakresie wychowania przedszkolnego 

1.  

Planowana liczba ogółem wszystkich (bez wymienionych w wierszu  3 i 4)  

            w tym, objętych kształceniem specjalnym  

            w tym, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

2.  

W tym planowana liczba uczniów realizujących obowiązek przedszkolny   

            w tym, objętych kształceniem specjalnym  

            w tym, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

w tym, realizujących obowiązek przedszkolny poza placówką 

wychowania przedszkolnego 
 

w tym, realizujących indywidualne obowiązkowe wychowanie 

przedszkolne  
 

3.  
Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, które 

nie są uczniami przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy 

wychowania przedszkolnego  

 

4.  Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 

V. Informacja o planowanej liczbie uczniów, uczestników zajęć w/w placówki 

z zakresu edukacji szkolnej 

1.  

Planowana liczba ogółem wszystkich uczniów (bez uczniów wymienionych w 

wierszu 3) 
 

            w tym, objętych kształceniem specjalnym  

            w tym, objętych nauką języka mniejszości narodowej  

            w tym, objętych nauczaniem indywidualnym  

            w tym, uczniów z dodatkową bezpłatną nauką języka polskiego  

2.  
W tym planowana liczba uczniów klas I-III (szkół podstawowych)  

         w tym, objętych kształceniem specjalnym w kl. I-III   

3.  Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

4.  Planowana liczba oddziałów klasowych, w których będą uczyć się uczniowie  

 
VI. Osobą uprawnioną do składania informacji miesięcznej o liczbie dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem, uczniów, wychowanków i uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w/w placówki jest; 

1. Imię i nazwisko  
 

2. Stanowisko służbowe/ funkcja 
 

 
O każdej zmianie danych zawartych w tabeli I, II, III i VI wnioskodawca zobowiązuje się poinformować 

Wójta Gminy Łambinowice w ciągu 14 dni od daty zaistnienia zmiany. 

 

 

 

………………………………………… 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 144



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLII/320/2022 

 Rady Gminy Łambinowice  z dnia 04 stycznia 2022 r. 

 
Informacja o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju,  uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych do naliczenia 

dotacji udzielanej z budżetu Gminy Łambinowice  

na miesiąc ………….….. 20…. roku 
 

 

dla  …………………………………………………….………….……..…………….. 
nazwa  i adres podmiotu dotowanego ( placówki oświatowej) 

 

 

prowadzonego przez …………………………………………………………………….. 
nazwa i adres organu prowadzącego dotowaną placówkę 

 

TABELA 1 – Dane z zakresu wychowania przedszkolnego 

I.   Ilość uczniów w/w placówki w miesiącu …………..……….. 20…. roku 

1.  

Ogółem liczba wszystkich uczniów (bez wymienionych w wierszu  3 i 4) …………. 

            w tym, objętych kształceniem specjalnym *) …………. 

            w tym, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju *) …………. 

2.  

Liczba uczniów realizujących obowiązek przedszkolny  …………. 

            w tym, objętych kształceniem specjalnym *) …………. 

            w tym, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju *) …………. 

w tym, realizujących obowiązek przedszkolny poza placówką 

wychowania przedszkolnego 
…………. 

w tym, realizujących indywidualne obowiązkowe wychowanie 

przedszkolne  *) 
…………. 

3.  
Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, które nie są 

uczniami przedszkola, oddziału przedszkolnego, innej formy wychowania 

przedszkolnego  
…………. 

4.  Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych …………. 

II.    Uczniowie, wychowankowie z orzeczeniami o kształceniu specjalnym  

lub o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. 
Nr i data wydania 

orzeczenia 

Uczeń 

realizujący 

obowiązek 

przedszkolny 

tak/nie 

Przyczyna podana w orzeczeniu  

 Opis niepełnosprawności odpowiadający 

klasyfikacji niepełnosprawności  

w Systemie Informacji Oświatowej 

Nazwa poradni, 

która wydała 

orzeczenie 

1.  
   

 

2.  
   

 

3.  
   

 

III. Uczniowie z indywidualnym obowiązkowym wych. przedszk. (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. 

Nr ucznia 

z księgi 

ewidencji 

uczniów 

Nr i data 

wydania 

orzeczenia 

Okres na 

który 

orzeczenie 

wydano 

Data od której rozpoczęto realizację 

indywidualnego wychowania przedszkolnego 

oraz data ostatnich, realizowanych zajęć, 

w przypadku planowania ich zakończenia 

Nazwa poradni, 

która wydała 

orzeczenie 

1.       

2.       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 144



IV.   Uczniowie, którzy w danym miesiącu uczęszczają do dotowanej placówki  

(przedszkola, oddziału przedszkolnego innej formy wychowania przedszkolnego), a nie są 

mieszkańcem Gminy i jednocześnie nie są objęci kształceniem specjalnym i nie realizują 

obowiązku przedszkolnego (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. Nr PESEL  Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 

Miejsce zamieszkania zgodnie z oświadczeniem 

złożonym przez rodzica (prawnego opiekuna) 

Gmina, której 

mieszkańcem 

jest uczeń 

1.       

2.       

3.       

 

TABELA 2 – dane z zakresu edukacji szkolnej 

I. Liczba uczniów w/w placówki w miesiącu …………..……….. 20…. roku 

1.  

Ogółem liczba wszystkich uczniów (bez uczniów wymienionych w wierszu 3) …………. 

            w tym, objętych kształceniem specjalnym *) …………. 

            w tym, objętych nauką języka mniejszości narodowej …………. 

            w tym, objętych nauczaniem indywidualnym *) …………. 

            w tym, uczniów z dodatkową bezpłatną nauką języka polskiego …………. 

2.  
W tym ogólna liczba uczniów klas I-III (szkół podstawowych) …………. 

         w tym, objętych kształceniem specjalnym w kl. I-III *) …………. 

3.  Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych *) …………. 

4.  Liczba oddziałów klasowych, w których uczą się uczniowie …………. 

II. Uczniowie z orzeczeniami o kształceniu specjalnym (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. 

Nr ucznia 

z księgi 

ewidencji 

uczniów 

Nr i data 

wydania 

orzeczenia 

Uczeń kl. 

I-III 

tak/nie 

Przyczyna niepełnosprawności podana  

w orzeczeniu - Opis niepełnosprawności 

odpowiadający klasyfikacji 

niepełnosprawności  

w Systemie Informacji Oświatowej 

Nazwa poradni, 

która wydała 

orzeczenie 

1.       

2.       

3.       

III. Uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. Nr PESEL 
Nr i data 

wydania 

orzeczenia 

Data 

urodzenia 

Przyczyna podana  

w orzeczeniu o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

Nazwa poradni, 

która wydała 

orzeczenie 

1.       

2.       

IV. Uczniowie z orzeczeniem o indywidualnym nauczaniu (wypełnić jeśli dotyczy) 

Lp. 

Nr ucznia 

z księgi 

ewidencji 

uczniów 

Nr i data 

wydania 

orzeczenia 

Okres na 

który 

orzeczenie 

wydano 

Data od której rozpoczęto realizację 

indywidualnego nauczania oraz data ostatnich, 

realizowanych zajęć, w przypadku planowania 

ich zakończenia 

Nazwa poradni, 

która wydała 

orzeczenie 

1.       

2.       

 

 

 

………………………………………… 

Pieczęć i podpis osoby upoważnionej 

 

* Jeśli wpisano uczniów, należy wypełnić odpowiednio II., III  lub IV część tabeli  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 144


		2022-01-12T12:36:29+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




